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Helsingin Messukeskus on taas Isänpäivä-viikonlop-
puna pe-su 9.-11-11-2007 täynnä tärkeää tietoa terveydestä 
ja hyvinvoinnista, kun Pohjoismaiden suurin hyvinvointita-
pahtuma Terveys + Hyvä olo tuo ajankohtaisen terveystie-
don monessa muodossa kävijöiden ulottuville. Samaan 
aikaan järjestetään Muoti+Kauneus -tapahtuma, johon voi 
tutustua samalla lipulla. Miehet pääsevät Isänpäivänä mes-
suille maksutta.

Tapahtuman yhteydessä järjestettävillä valtakun-
nallisilla Selkäpäivillä on jo 11. kerran kolmen päivän 
ajan tarjolla uusinta tutkimustietoa lasten, nuorten, ai-
kuisten ja ikääntyneiden tuki- ja liikuntaelinongelmista. 
Alustajina ovat maamme eturivin asiantuntijat, jotka an-
tavat käytännön ohjeita siitä, miten selkää pitää ja voi itse 
hoitaa. Aiheina ovat mm. Vaikea kipu ja sen hoitokeinot, 
Niskakivun syyt ja aktiivinen hoito, Selän oireilun hallinta 
Pilates-menetelmällä, Jalkojen virheasentojen, mm. vai-
vaisenluun, vaikutus jalkojen virheasentoihin jne. Katso 
lisää oheisen sivun ohjelmakaaviosta. 

Käytännön ohjeita saa mm. lauantai-päivän päät-
tävältä, fysioterapeuttien vetämältä istumaklinikalta. 

Tietoa fysioterapiasta saa myös Suomen Fysiotera-
pia- ja kuntoutusyrittäjät FYSI ry:n messuosastolta näyt-
telyhallista. Tule kysymään, mitä kaikkea fysioterapia tänä 
päivänä on. Fysioterapeutti on terveydenhoidon ammat-

tihenkilö, joka ohjaa turvalliseen liikuntaan myös sellaisia 
henkilöitä, joilla on tuki- ja liikuntaelinten ongelmia.

Messuilla on runsas ilmainen luentotarjonta. Lisäk-
si messukävijä voi kartoittaa terveyttään ja kuntoaan mo-
nipuolisesti erilaisilla mittauksilla ja testeillä. Suurin osa 
testeistä on maksuttomia, osasta peritään pieni korvaus.

Messuilla kuulet myös, miten Eva Wahlström, Tom-
mi Evilä, Tiia Piili, Jorma Uotinen, Ritva Oksanen, Leena 
Lehtolainen, Helena Lindgren, Roman Schatz ja monet 
muut julkisuuden henkilöt hoitavat terveyttään.

Merkkaa allakkaasi:

Valtakunnalliset FYSI-
päivät 2008

Helsingissä toukokuus-
sa, to-pe 15.-16.5.2008
Vuosaari, kongressiho-

telli Rantapuisto
www.fysi.fi

Selkä, terveys, hyvinvointi


